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TOIMINTA: Lemminkäinen Infra Oy hakee ympäristölupaa puhtaan ylijäämä-
betonin sijoittamiseksi tierakenteen jakavaan kerrokseen Kulen-
noisharjun yksityistielle T92. Lisäksi haetaan lupaa toiminnan
aloittamiseen ennen lupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa.

Hakijalla on voimassa oleva Punkaharjun kunnanhallituksen
1.6.2004 myöntämä maa-aineslain mukainen ottamislupa sekä
Punkaharjun valvontalautakunnan 4.2.2002 myöntämä ympäristö-
lupa kiinteistöllä RN:o 740-597-9-104 sijaitsevalle betoniasemalle
ja murskauslaitokselle (hakemuksen karttaliitteiden mukaan beto-
niasema sijaitsee kiinteistöllä RN:o 740-597-9-69).

Hakijan tarkoituksena on hyödyntää betoniasemalle kertynyttä yli-
jäämäbetonia uuden tielinjauksen mukaisen tien rakentamisessa
jakavana kerroksena 400 - 600 mm kerrospaksuudella. Sijoitettava
betoni on puhdasta eikä sisällä metallia. Rakennettavasta tiestä on
tehty tietoimitus (numero 2012- 408449). Tien pituus on 1300 m ja
hyödynnettävän betonin määrä noin 4 600 tonnia. Kohde sijaitsee
Kulennoisharjun 1-luokan pohjavesialueella. Suunnittelualue ei si-
jaitse maakunnallisesti tai valtakunnallisesti arvokkaassa kulttuu-
riympäristössä eikä alueella sijaitse kulttuurihistoriallisesti arvok-
kaita rakennetun kulttuuriympäristön kohteita. Toiminnalla ei arvi-
oida olevan vaikutuksia lähialueiden luonto- tai suojelukohteisiin.

Tiedot toiminnassa syntyvistä jätteistä:

Jätenimike Arvioitu
määrä (kg/a)

Käsittely- tai
hyödyntämistapa

Toimituspaikka

Sekalaiset yh-
dyskuntajätteet

30 kerätään paikallinen jäte-
huolto

Rauta ja teräs 413 lajitellaan erikseen

Öljyä sisältävät
jätteet

12 luvanvaraiselle
vastaanottajalle

Moottori-, vaih- 30 luvanvaraiselle



teisto- ja voitelu-
öljyjätteet

vastaanottajalle

Vanhat öljynsuodattimet, trasselit yms. kiinteät öljyiset jätteet sekä
akut varastoidaan omiin jätesäiliöihinsä lukittavaan konttiin. Vaa-
ralliset jätteet toimitetaan vaarallisen jätteen käsittelyluvan saa-
neeseen laitokseen tai kiinteistölle, jonka hyväksytyssä jätehuolto-
suunnitelmassa tai ympäristöluvassa vastaavan vaarallisen jätteen
vastaanotto on hyväksytty. Vaarallisia jätteitä luovutettaessa jät-
teiden siirrosta laaditaan siirtoasiakirja, josta ilmenevät tiedot vaa-
rallisista jätteistä voimassa olevan jätelain ja -asetuksen mukai-
sesti. Sekajätteet kerätään säiliöön ja kuljetetaan pois paikallisen
jätehuoltoyhtiön toimesta, mahdolliset romumetallit hoidetaan pois
paikallisen romunkeräysliikkeen toimesta.

Tuotannossa käytettävät raaka-aineet:

Käytettävä
raaka-aine

Keski-
määräinen
kulutus
[t/a]

Maksimi-
kulutus [t/a]

Varastointipaikka

Toiminta-
alueella tuotet-
tava betoni-
murske

4600 5000 Varastokenttä

Kevyt polttoöljy
(murska)

1,5 2 Murskauslaitos / tuki-
toiminta-alue

Kevyt polttoöljy
(kuormaajat)

1,5 2 Tukitoiminta-alue

Öljyt 0,01 0,02 Tukitoiminta-alue
Voiteluaineet 0,03 0,05 Tukitoiminta-alue

Betonimurskeen uudelleenkäytöllä lähellä niiden nykyistä varas-
tointipaikkaa vältetään betonin poiskuljetus. Näin säästetään myös
vastaavan puhtaan luonnonkivimäärän tuottaminen ja kiinteistölle
kuljettaminen.

Toiminnasta aiheutuu jonkin verran hiukkaspäästöjä työkoneiden
pakokaasuista. Betonin levittäminen aiheuttaa jonkin verran pö-
lyämistä. Pölypilvi laskeutuu pääosin työmaa-alueelle, tai sen välit-
tömään läheisyyteen. Aluetta sekä varastokasoja kastellaan tarvit-
taessa pölyämisen estämiseksi. Mahdollisesti tarvittava kasteluve-
si tuodaan säiliöautolla, mikäli sadevesiä ei ole saatavilla. Hiuk-
kaspäästöillä ei nähdä olevan pysyvää haitallista vaikutusta ihmi-
siin eikä ympäristöön.

Toiminnalla ei katsota olevan merkittäviä vaikutuksia yleiseen viih-
tyvyyteen. Toiminnasta aiheutuu melua lastauksessa, kuljetusajo-
neuvoista sekä betonin levittämisestä sijoituskohteessa. Melu ei
tule arvioiden ja aiempien selvitysten mukaan ylittämään lähimpien
asuintalojen piha-alueilla valtioneuvoston päätöksen 993/1992



mukaisia ulkomelun ohjearvoja. Melupäästöt ovat vähäisiä ja Iy-
hytkestoisia. Hakemuksen mukaisesta toiminnasta ei aiheudu tä-
rinää.

Toiminnassa ei muodostu hulevesiä, joten toiminnan ei voida kat-
soa vaikuttavan vesistöihin tai niiden käyttöön.

Normaalista toiminnasta ei aiheudu haitallisia päästöjä maaperään
tai pohjaveteen. Öljyn maaperään pääsemisen varalta työmaalla
on imeytysturvetta ja pressu, johon maa-aines voidaan nopeasti
siirtää. Polttoainesäiliöt ovat kaksikuorirakenteisia. Muut öljytuot-
teet, kuten voiteluaineet, säilytetään omissa astioissaan, jotka si-
joitetaan suoja-altaisiin. Työkoneita ei tankata valvomattomina yli-
täyttöjen estämiseksi. Työkoneita ei pestä eikä huolleta työmaa-
alueilla. Toiminnan ympäristöriskeihin varaudutaan suojelun suun-
nittelulla vahinkotapauksia varten, sattuneiden onnettomuuksien
tutkinnalla sekä henkilöstön koulutuksella. Häiriö- ja onnettomuus-
tilanteissa henkilökunta suorittaa alkusammutus- tai muut tarvitta-
vat toimet sekä hälyttää paikalle pelastuslaitoksen. Lisäksi suorite-
taan tarvittavat ilmoitukset lupaviranomaisille ja muille viranomai-
sille tarvittavassa laajuudessa.

Toimintaa tullaan tarkkailemaan ja siitä raportoidaan ympäristölu-
van mukaisesti. Tarkkailu tapahtuu käyttöpäiväkirjojen avulla.
Päästöjen määrää seurataan laskennallisesti käytetyn polttoai-
neen ominaispitoisuuden ja polttoainemäärän pohjalta. Toimintaa
tarkkaillaan lisäksi hakijan toimintajärjestelmän mukaisesti myös
sisäisten ja ulkoisten auditointien yhteydessä.

ASIAN KÄSITTELY: Hakemuksesta kuulutettiin Savonlinnan kaupungin virallisella il-
moitustaululla 17.1.2013 - 15.2.2013. Naapurikiinteistöjen omista-
jille hakemuksesta tiedotettiin postitse. Muistutusten jättämistä var-
ten varattiin aikaa 15.2.2013 saakka.

Muistutukset: Muistutuksia ei jätetty kuulutusaikana.

Lausunnot: Hakemuksesta pyydettiin lausunto Etelä-Savon ELY-keskukselta,
Savonlinnan kaupungin maankäyttöyksiköltä, rakennusvalvontavi-
ranomaiselta ja terveydensuojeluviranomaiselta (Itä-Savon sai-
raanhoitopiirin kuntayhtymän ympäristöterveydenhuolto).

1) Etelä-Savon ELY -keskus totesi lausunnossaan 5.2.2013, että
betonimurske tulisi ensisijaisesti hyödyntää betonin valmistukses-
sa luonnonkiviainesta korvaamassa. Toissijaisesti puhdasta beto-
nimursketta voidaan hyödyntää myös tienrakentamisessa. ELY-
keskus arvioi, että puhtaasta (ei peräisin rakennusten purkamises-
ta) betonimurskeesta ei liukene merkittävästi raskasmetalleja tai
muita haitta-aineita. Betonimurskeesta liukenee kuitenkin ainakin
kalsiumia ja se nostaa läpäisevän veden pH:ta. Veden pH:n nou-



su aiheuttaa raudan ja mangaanin saostumista pohjavesivyöhyk-
keessä. ELY-keskus arvioi, että käytettävän betonimurskeen mää-
rän ollessa pieni suhteessa pohjavesialueen pinta-alaan, ei tällä
kuitenkaan ole haitallista vaikutusta pohjaveden laatuun tai mää-
rään.

2) Savonlinnan kaupungin maankäyttöyksikkö ilmoitti lausun-
nossaan 23.1.2013, että sillä ei ole huomauttamista Lemminkäi-
nen Infra Oy:n ympäristölupahakemusta koskien.

3) Rakennusvalvontaviranomainen totesi lausunnossaan
1.2.2013 mm., että Lemminkäinen Infra Oy:n hakemuksesta on
pidetty Haapaniemen ja Kulennoisten kylissä em. tiellä tietoimitus
24.5.2012, jolla tien linjausta on muutettu tarkoituksena hyödyntää
vanhan tielinjauksen soravaroja. Uuden tienosan pituus on n.
1300 m. Rakennusvalvonta ilmoitti lausuntonaan, että rakennus-
valvonta puoltaa ympäristöluvan myöntämistä.

4) Terveydensuojeluviranomaisen lausunnon 9.3.2013 mukaan
toiminnasta (myös toiminnan liikennöinti) ei saa aiheutua pölyhait-
taa lähimmille häiriintyville kiinteistöille missään olosuhteissa.

Toiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää sosiaali- ja terveysmi-
nisteriön Asumisterveysohjeen 2003:1 mukaisia melutason oh-
jearvoja lähialueen kiinteistöissä eikä ulkomelu saa ylittää valtio-
neuvoston päätöksen (993/92) ekvivalenttimelutasoa 55 dB
(LAeq) klo 7 - 22 välisenä aikana eikä ekvivalenttimelutasoa 50
dB (LAeq) klo 22 - 7 välisenä aikana. Uusilla alueilla on melutason
yöohjearvo kuitenkin 45 dB. Loma-asumiseen käytettävillä alueil-
la, leirintäalueilla, taajamien ulkopuolella olevilla virkistysalueilla ja
luonnonsuojelualueilla on ohjeena, että melutaso ei saa ylittää
päiväohjearvoa 45 dB eikä yöohjearvoa 40 dB.

Erityisesti kemikaalien (myös jätekemikaalit) käsittelyssä ja varas-
toinnissa tulee noudattaa kemikaalilainsäädännön ohjeita ja mää-
räyksiä ja huolehdittava siitä, ettei kemikaaleja pääse valumaan
vesistöön ja maaperään ja sitä kautta pohjavesiin missään olosuh-
teissa. Toiminta on 1-luokan pohjavesialueella.

Ympäristöluvan muut terveydelliset edellytykset tulevat täytetyiksi
ympäristöluvan ympäristönsuojelullisten säädöksien täyttyessä.

Hakijan kuuleminen ennen päätöksen tekoa:

Lemminkäinen Infra Oy on antanut 13.3.2013 lausunnoista seu-
raavan vastineen:

Lähimpiin lomakiinteistöihin murskauslaitokselta on matkaa yli 300
m. Punkaharjun kunnan omistamaan kiinteistöön joka on paikalli-
sen metsästysseuran käytössä, matkaa on 330 m ja Suomen Lo-



mapörssi Oy:n omistamaan Kiinteistö Oy Kulennoiseen on matkaa
350 m. Ns. "muraus-asetuksen" (9.9.2010/800) mukaan kiven-
murskaamoa ei saa sijoittaa 300 m lähemmäksi asumiseen tai
loma-asumiseen käytettyä rakennusta tai sen välittömässä lähei-
syydessä sijaitsevaa piha-aluetta. Murskauslaitos sijoitetaan li-
säksi siten, että murskattava betonikasa estää melun leviämisen
loma-asutuksen suuntaan. Loma-asutusten läheisyydessä melu-
tasot eivät ylity "muraus-asetuksen" 7 §:ssä mainituista ohjear-
voista.

Murskauksesta tai liikenteestä mahdollisesti aiheutuvaa pölyämis-
tä estetään kastelulla. Kasteluun käytettävä vesi saadaan betoni-
kasan vieressä olevasta kaivosta, josta vesi otetaan myös Ruduk-
sen betoniasemalle. Rakennettava tie sijaitsee soranottoalueen
sisällä ja näin ollen työmaaliikenne ei lisää liikennettä alueen ylei-
sessä liikenteessä olevilla teillä.

Tarkastuskäynnit: Ympäristöpäällikkö 11.3.2013. Paikalla oli luvan hakijan yhteys-
henkilö Lasse Vilhunen. Käynnillä tuli esille seuraavaa:

Betoniasema on myyty Rudus Oy:lle. Ylijäämäbetonit ovat jääneet
Lemminkäinen Infra Oy:lle ja ne sijaitsevat pääosin tilalla RN:o
740-597-9-104 ja vähäisessä määrin betoniaseman tilalla RN:o
740-597-9-69.

Uusi tielinja on raivattu ja tien pohjakerros rakennettu lukuun otta-
matta luoteispäätä, joka nousee montun pohjalta penkan päälle.
Kaadettu puusto on myyty ja kannot nostettu kasoiksi hyödyntä-
mistä varten.

Montun hiekka on liian hienojakoista, jotta siitä voitaisiin rakentaa
kulutustakestävä tie. Sen vuoksi tarvitaan murskekerros tieraken-
netta pitämään paikallaan.

Ylijäämäbetoneja ei ole lajiteltu eri betonilaatujen valmistuserin
mukaan. Tämän takia ylijäämäbetonien hyödyntäminen kiviainek-
sena uuden betonin valmistuksessa olisi mahdollista vain hei-
koimman luokan betonin valmistuksen yhteydessä. Tällöinkin yli-
jäämäbetonin joukossa oleva eloperäinen aines epäpuhtautena
tekee käytännössä hyödyntämisen mahdottomaksi.

Uuden tielinjan käyttäjät pitävät hyvänä, ettei betoniaseman ras-
kasliikenne kulje jatkossa samaa reittiä kuin asuinkiinteistöjen lii-
kenne. Uutta tielinjaa lähin käytössä oleva (vapaa-ajan)kiinteistö
on metsästysseuran maja Kulennoisjärven rannassa tilalla RN:o
740-597-9-68.



Aikaisemmat luvat: Punkaharjun kunnanhallituksen 1.6.2004 myöntämä maa-
aineslain mukainen ottamislupa.

Punkaharjun valvontalautakunnan 4.2.2002 myöntämä ympäristö-
lupa kiinteistöllä RN:o 740-597-9-104 sijaitsevalle betoniasemalle
ja murskauslaitokselle.

RAKENNUS- JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN RATKAISU JA PERUSTELUT:

Päätös: Lautakunta myöntää Lemminkäinen Infra Oy:lle ympäristöluvan
jätteen ammattimaiselle hyödyntämistoiminnalle Kulennoisten ky-
lässä Kulennoisharjun yksityistiellä T92.

Lupamääräykset: 1. Betonijätteen hyödyntämistoiminnassa on noudatettava lupa-
hakemusta ja hakemuksesta esitetyistä lausunnoista annettua
vastinetta, ellei lupamääräyksistä jäljempänä muuta ilmene.

2. Betonijäte on hyödynnettävä murskattuna tierakenteessa siten,
ettei se jää pintakerrokseen luiskissakaan. Jätettä ei saa sijoittaa
pohjavedenpinnan alapuolelle.

3. Tierakenteessa voidaan hyödyntää enintään 4 600 t betonijätet-
tä. Mikäli tierakenteeseen lupahakemuksessa esitetyllä kerros-
paksuudella ei saada rakennettavalla tielinjalla hyödynnettyä kaik-
kea betonijätettä, on ylijäävän osuuden hyötykäytöstä esitettävä
suunnitelma ympäristölupaviranomaiselle hyväksyttäväksi.

4. Mikäli tierakenteeseen tarvittava betonijätemurske ei riitä, ei
puuttuvaa betonimurskeosaa saada vastaanottaa muualta raken-
nettavalle tielinjalle, vaan puuttuva murskeosa on korvattava puh-
taalla kivi- / kalliomurskeella.

5. Betonijätteen laatua on seurattava aistinvaraisesti murskauksen
yhteydessä. Mikäli tehtävät havainnot antavat aihetta laadunval-
vontatutkimuksiin, on ne tehtävä valtioneuvoston asetuksen
(591/2006, muutettuna 403/2009) liitteen 1 ja 2 mukaisilla haitta-
aineiden pitoisuus- ja liukoisuustutkimuksilla. Hyötykäyttöön kel-
paamaton betonijäte on toimitettava Nousialan jäteasemalle.

6. Ennen murskausta betonijätteestä on eroteltava kaikki muut
jätekasasta löytyvät jätteet ja toimitettava ne asianmukaisesti laji-
teltuna Nousialan jäteasemalle. Toiminnassa on muutoinkin nou-
datettava Savonlinnan seudun kuntien yleisiä jätehuoltomääräyk-
siä.

7. Betonijätteen hyödyntäminen on toteutettava siten, ettei toimin-
nasta aiheudu kohtuutonta pöly- tai meluhaittaa, ympäristön ros-
kaantumista tai muuta haittaa tai vaaraa ympäristölle. Betoni-



murskeen levittämisen yhteydessä pölyämistä on vähennettävä
vedellä kastelulla. Suolan ja kemikaalien käyttö on kielletty. Tuuli-
olosuhteet on otettava huomioon pölyäviä työvaiheita suoritetta-
essa.

8. Betonijätteen hyödyntämistoimintaa saadaan harjoittaa alueella
arkisin maanantaista perjantaihin klo 7.00 - 22.00 välisenä aikana,
ei kuitenkaan arkipyhinä.

9. Alueella on varauduttava poikkeuksellisiin tilanteisiin. Vahinko-
ja onnettomuustilanteiden varalle on oltava riittävä määrä imey-
tysmateriaalia saatavilla Jos häiriötilanteesta aiheutuvasta tai
muutoin poikkeuksellisesta päästöstä aiheutuu haittaa ympäristöl-
le tai terveydelle, luvan saajan tulee viipymättä ryhtyä tarpeellisiin
toimenpiteisiin siten, että mahdolliset haitalliset vaikutukset ympä-
ristöön estetään.

10. Poikkeuksellisesta ympäristöön kohdistuneesta päästöstä tai
muusta ympäristölle haitallisesta tapahtumasta tai toimintahäiriös-
tä on viipymättä ilmoitettava Savonlinnan kaupungin ympäristön-
suojeluviranomaiselle ja arvioida päästön määrä tai häiriötilan-
teessa aiheutuneet päästöt ympäristöön sekä syntyneet jätteet.

11. Jätteen hyödyntämiselle on nimettävä vastuuhenkilö. Vastuu-
henkilön henkilön yhteystiedot on ilmoitettava ympäristölupaviran-
omaiselle. Ulkopuolista urakoitsijaa käytettäessä luvan saaja on
velvollinen toimittamaan tämän lupapäätöksen urakoitsijalle. Lu-
van saaja on kuitenkin vastuussa lupapäätöksen noudattamisesta
myös urakoitsijaa käytettäessä.

12. Hyödyntämisen aloittamisesta ja lopettamisesta tulee ilmoittaa
ympäristölupaviranomaiselle.

13. Betonijätteen hyödyntämistoiminnasta on pidettävä kirjaa. Lu-
van saajan tulee toimittaa raportti kirjanpidosta ympäristölupavi-
ranomaiselle viimeistään kuukauden kuluttua hyödyntämisen
päättymisestä. Raportista on käytävä ilmi vähintään seuraavat tie-
dot:

- yhteenveto toiminnassa hyödynnetystä / käsitellystä jätteistä
(laatu, määrä ja sijoituspaikka)

- tiedot muualle mahdollisesti toimitetuista jätteistä (laatu, määrä,
toimituspaikka)

- ympäristönsuojelun kannalta merkittävät tapahtumat.

Vakuus: Lautakunta asettaa hyväksyttävän vakuuden suuruudeksi 10 000
euroa ympäristön saattamiksi ennalleen lupapäätöksen kumoami-
sen tai lupamääräysten muuttamisen varalle.



Lupamaksu: Lautakunta perii 16.1.2013 § 22 lautakunnan hyväksymän Savon-
linnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksan 3 §:n
maksutaulukon Jäte- ja vesihuolto -kohdan muu jätteiden ammat-
timainen tai laitosmainen hyödyntäminen ja käsittely nojalla lupa-
maksuna 2 500,00 euroa.

Lisäksi Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen
taksan 9 §:n perusteella ympäristösuojelulain 101 §:n mukaisen
vakuuden hyväksymistä koskevan asian käsittelystä peritään lisä-
maksu, joka on 30 % kyseistä toimintaa koskevasta 3 §:n mukai-
sesta maksusta, tässä tapauksessa 750,00 euroa. Lupamaksut
ovat yhteensä 3 250,00 euroa.

Ympäristölupahakemuksen vireilletulo- ja lupapäätöksen julki-
panokuulutusten julkaisemisesta Savonlinnan kaupungin virallisel-
la ilmoitustaululla ei aiheudu perittäviä kuluja.

Perustelut: Lautakunta myöntää ympäristöluvan betonijätteen hyödyntämis-
toiminnalle, koska toiminta voidaan järjestää ympäristönsuojelu-
lain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten vaatimus-
ten mukaisesti.

Lautakunta katsoo, että toiminnasta ei aiheudu terveyshaittaa,
merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maa-
perän tai pohjaveden pilaantumista, erityisten luonnonolosuhtei-
den huonontumista, vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän
muun käyttömahdollisuuksien vaarantumista toiminnan vaikutus-
alueella tai eräistä naapuruussuhteista annetun lain 17 §:n 1 mo-
mentissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta naapureille.

Toiminta ei ole ristiriidassa alueella voimassa olevan maakunta-
kaavan kanssa.

Hyödyntämällä betonijätettä tierakenteessa voidaan säästää
luonnonmateriaalien käyttöä. Jätemateriaalien hyödyntäminen on
valtakunnallisen ja alueellisen jätesuunnitelman tavoitteiden mu-
kaista.

Lautakunta katsoo, että luvan saajalla on käytettävissään toimin-
nan laatuun ja laajuuteen nähden riittävä asiantuntemus.

Hyödynnettäväksi hyväksytty jätemateriaali on hakemuksen mu-
kaisesti vain betoniasemalta peräisin olevaa puhdasta ylijäämäbe-
tonia. (Lupamääräykset 1 ja 4)

Määräyksillä on varmistettu, ettei hyödynnettävä jätemateriaali
sisällä muita epäpuhtauksia. (Lupamääräykset 5 ja 6)



Määräyksillä kielletään muiden jätteiden hyödyntäminen. Jätteet,
joiden vastaanottoa ei ole hyväksytty tässä päätöksessä, on toimi-
tettava ao. jätteen vastaanottopaikkaan. (Lupamääräykset 4 ja 6)

Luvan saajan on oltava selvillä hyödynnettävän jätemateriaalien
laadusta ja soveltuvuudesta ennen sijoittumista. Ympäristökelpoi-
suudeltaan huonolaatuinen jätemurske voi aiheuttaa sijoituskoh-
teessa ympäristö- ja terveysriskin. Kokoomanäytteistä on määri-
tettävä murskeen sisältämien haitta-aineiden pitoisuudet ja liukoi-
suudet VNA 591/2006 liitteen 1 kohdassa 1 betonimurskeille pe-
rustutkimukseen asetetussa laajuudessa. (Lupamääräys 5)

Rakenteiden peittämistä koskevalla määräyksellä voidaan varmis-
taa, että jätteet eivät pääse leviämään muualle. Pohjaveden alai-
sen käytön kiellolla vähennetään jätemateriaalista tapahtuvaa ai-
neiden liukenemista pohjaveteen. (Lupamääräys 2)

Hyödynnettävistä jätemateriaaleista ei saa aiheutua haittaa ympä-
ristölle. Jäteasetuksen 8 §:n mukaan jätteiden hyödyntämis- ja
käsittelypaikka on suunniteltava, perustettava, rakennettava ja
hoidettava siten, ettei siitä eikä sen käytöstä aiheudu vaaraa tai
haittaa ympäristölle tai terveydelle. Laitoksen on oltava sellainen
ja sitä on hoidettava siten, ettei siitä aiheudu haju- tai meluhaittaa
eikä maaperän pilaantumista, pinta- ja pohjavesien pilaantumista,
ympäristön roskaantumista tai muuta siihen rinnastettavaa haittaa.
(Lupamääräykset 7 ja 8)

Määräys toiminta-ajoista on annettu lähiympäristölle aiheutuvien
meluhaittojen vähentämiseksi. (Lupamääräys 8)

Pölyhaittojen ehkäiseminen on tarpeen hyödyntämiskohteen si-
jainnin takia. (Lupamääräys 7)

Päästöjä aiheuttavista poikkeus- ja häiriötilanteista sekä onnetto-
muuksista annetut määräykset ovat tarpeen valvonnan toteutta-
miseksi. Haitallisten ympäristövaikutusten estämiseksi laitoksella
on varauduttava mahdollisiin häiriö- ja onnettomuustilanteisiin.
(Lupamääräykset 9 ja 10)

Vastuuhenkilö on vastuussa toiminnasta mahdollisesti aiheutuvien
haittojen ennaltaehkäisystä ja torjunnasta sekä asianmukaisista
toimenpiteistä poikkeustilanteissa. (Lupamääräys 11)

Kirjanpitoa ja raportointia koskevat määräykset sekä toimintajak-
sosta ilmoittaminen on annettu valvonnan toteuttamiseksi ja mah-
dollisten haittojen vähentämiseksi. (Lupamääräykset 12 ja 13)

Päätöksen voimassaoloaika:

Ympäristölupa on voimassa, kunnes ympäristölupaviranomainen



tekee asiassa uuden päätöksen.

Toiminta voidaan aloittaa vakuutta vastaan mahdollisesta muutok-
senhausta huolimatta lupapäätöstä noudattaen ennen lupapäätök-
sen lainvoimaiseksi tuloa, ellei valitusviranomainen toisin määrää.

Sovelletut oikeusohjeet:

Ympäristönsuojelulaki (YSL 4 §, 7-8 §, 28 §, 41 § -43 §, 45 -46 §,
52 -55 §, 62 § ja 81 §)
Ympäristönsuojeluasetus (YSA 1 §, 7, 14 -15 § ja 30 §)
Jätelaki (JL 8 §, 12 - 15, 20, 72 ja 118 §)
Savonlinnan seudun kuntien yleiset jätehuoltomääräykset
Valtioneuvoston päätös (VNp 993/1992)

Toimenpiteet: Lemminkäinen Infra Oy
Teknisen viraston hallintoyksikkö / laskutus

Tiedoksi: Etelä-Savon ELY-keskus
Terveydensuojeluviranomainen
Rakennusvalvontaviranomainen
Savonlinnan kaupungin maankäyttöyksikkö

MUUTOKSENHAKU: Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla
Vaasan hallinto-oikeudelta. Valitusosoitus on liitteenä.

Viran puolesta:

Matti Rautiainen
ympäristöpäällikkö


